

Referat for Ordinært afdelingsmøde i Afdelingen Klosterparken

Mandag den 11-09-2017

Kl. 17.00

Mødested: fælleshuset, Aaparken 4, 7400 Herning

Hanne Skov, deltager fra Fruehøjgaard

Harly Jørgensen, deltager fra Boligselskabets organisationsbestyrelse

Referat: Nikita Elgård Spangsberg

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Afdelingens beretning for perioden siden sidste møde
3. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.
4. Indkomne forslag
5. Valg af medlem til afdelingsbestyrelsen for 2 år.
6. Valg af 2 suppleanter til afdelingsbestyrelsen for 1 år.
7. Evt.

Bodil byder velkommen

Valg af dirigent

Ejvind Poulsen blev forslået og valgt som dirigent.

Ejvind konstaterer at indbydelsen er udstedt rettidigt. De fremmødte er beslutningsdygtige.

Afdelings beretning for perioden siden sidste møde

Igen er der gået et år, og nogen af os har snart boet i Klosterparken i 5 år.

I løbet af året er der foregået mange ting, der har været holdt fødselsdag 80 år og 2 x 70 års fødselsdag.

Vi har haft decemberhygge i Pavillionen. Og midsommerfest den 23.6.2017.

2017 er også året hvor vi fik lyst til at undersøge mulighederne for at udvide Pavillionen, så vi bedre kan være der og gerne året rundt, der er søgt Div fonde, men endnu ikke nogen positive tilbagemeldinger. P.t. har vi 2 ansøgninger i gang. Den sidste ansøgning er sendt i denne måned og vi i bestyrelsen har skruet forventningerne ned og søger om penge til en god solid Pavillion, vi sætte op og tage ned, som supplement til den eksisterende, så nu venter vi spændt igen.

Vi har igen i år haft krydderurter, som Birgit flittig har passet, stor tak for det.

Gerda og Leif har malet vinduer i Pavillionen, tak for det. Også en tak til især Ida for rengøring. Det er så dejligt at vi kan være fælles om opgaverne alt efter hvad vi har kræfter til at klare.

Der har været 5 års gennemgang af bygningen

Vi har fået Robert og han er da en dejlig lille fyr at holde øje med

Altaner er blevet renoveret, så nu håber jeg at gulvene ligger hvor de skal fremover.

Der er algebehandlet

Vi har fået nye vandmålere, så skal vi ikke selv aflæse.

Vi har fået askebæger, og jeg synes det ser ud til at løse problemet med cigaretskodder.

Vi har haft et problem med forkert brug af problemkassen, hvor alt efterhånden blev stillet over, hvilket betød at den ikke blev tømt, og når servicemedarbejdere skal køre på lossepladsen for os og sortere og rydde op, så koster det os ca. 1000,-kr, og det er ikke deres opgave men vores. Ud over at det er noget rod, så kan konserverdåser med madrester lokke rotter til og der er set en.

Der er beboere som har spurgt om det er ok at bruge udvendig vand til at vande blomster ud og det er der givet grønt lys for. Der må dog ikke vaskes biler m.v. da bilvask forurener og det skal der være separat afløb til.

Clann har meddelt at han nu går i gang med at renovere bygning, udsigt dertil bliver pænere gavlen. Dejligt

Vi har kendskab til at endnu et hold flytter, Katrine og Nicolaj.

Vi får nye naboer i Saras lejlighed 1.10.2017, velkommen til dem.

Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år

Hanne Skov præsenterer afdelingens driftsbudget.

Driftsbudgettet blev **Godkendt**

Indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag

Valg af medlem til afdelingsbestyrelsen for 2 år

Bodil Sønderkjær stiller op og blev valgt.

Valg af 2 suppleanter til afdelingsbestyrelsen for 1 år

Både Ida Voigt og Ejvind Poulsen stiller op igen og blev valgt

Eventuelt

Der blev diskuteret om mængden af krydderurter er passende. Sidste år var der blomster i kasserne ud mod vejen, i år blev der plantet krydderurter i alle kasserne og det vil vi fortsætte med. Birgit Toksig har stået for at vande og passe urterne og får stor ros for arbejdet. Hun vil gerne fortsætte med at passe det det næste år frem.

Der bliver snakket om at folk i deres biler kører rigtig stærkt forbi ude på vejen over lyskrydset. Og om man skulle kontakte politiet eller kommunen.

Vi snakker om at investerer i en telt pavillon hvilket vil koste 15.000 for en i god kvalitet.

Dirigenten bekræfter referatet:

19-9-17

Dato

Ejvind Poulsen

Ejvind Poulsen

Formanden bekræfter referatet:

19/9-17

Dato

Bodil Sønderkjær

Bodil Sønderkjær